Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab anno Christi 1635. usque ad annum 1643

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1779

VD18 9011888X

§. 132. Diversæ Sacrarum Congregationum decisiones.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67406](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-67406)

Sæc. XVII. S. Dominici in civitatis Regnique Neapolitani Patronum confirmabat, ratamque habebat declarationem Constitutionis Clementis VIII. Papæ de largitione munerum Regularibus utriusque sexus interdicta.

§. CXXXII.

Diversæ Sacrarum Congregationum decisiones.

*Decis. Rot.
S. Congr.
Ind. Episc.
& rit.* Motis subinde variis dubiis circa Ecclesiæ ritus vel Sacramentorum administrationem Sacræ Congregations Romanæ varias etiam edidere decisiones, & primo quidem die vigesima Aprilis declaratum, quod absolutio concessa cum conditione, *refectis expensis*, impediri non valeat illarum obtentu, si de expensis non constat: ejusdem vero Mensis die vigesima octava S. Rituum Congregatio rursus decidit, quod Regularibus non liceat instituere supplicationes extra claustra, vel publice Sacramentum sine expressa Ordinarii licentia exponere. Sacra autem Concilii Congregatio die vigesima sexta Maij declaravit, quod Episcopi etiam inconsultis Superioribus possint visitare Monialium Monasteria Regularibus subiecta, etiam assumpto Vicario Generali, & Confessario earumdem Monialium.

gium. Die autem decima septima Au- **Sæc. XVII.**
 gulti Congregatio Episcoporum decre- **A. C. 1640.**
 vit, quod Prælatus nullius Diæcesis,
 & Vicarius Apostolicus, si non sint
 Episcopi consecrati, advocare debeant
 Episcopum vicinum pro administrando
 Confirmationis Sacramento: Declara-
 vit quoque die decima Julii Sacra Con-
 gregatio, quod Commissarius Nuntii
 Apostolici a censuris absolvere nequeat:
 moto autem dubio, an illi, qui in pri-
 vatis Episcoporum Oratoriis Sacrificio
 Missæ intersunt, et si sint extranei, quan-
 do in eis Episcopi celebrant, Ecclesiæ
 præcepto satisfaciant? Sacra Concilii
 Congregatio die vigesima secunda Se-
 ptembris affirmando respondit. Insu-
 per Sacra Rituum Congregatio die sexta
 Octobris præcepit, ut solemnes functio-
 nes, quas per seipsum, si præsens esset,
 Episcopus obiret, eo absente vel im-
 pedito, prima dignitas, quocunque de-
 dum nomine appelletur, obeat. De-
 nique trigesima ejusdem Mensis die
 Episcoporum & Regularium Congre-
 gatio decidit, quod Episcopus Curato
 inhibere nequeat, ne administret Via-
 ticum infirmis sine sua licentia.

§. CXXXIII.

Pretiosa mors S. Petri Forerii.